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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË
Tiranë më 14.12.2018

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 14.12.2018
shqyrtoi çështjen:

1. Në lidhje me disa shtesa dhe ndryshime të propozuara  nga shoqëria OSHEE sha,  në
“Kontraten Tip për shitblerje të energjise elektrike ndërmjet OSHEE sha dhe prodhuesve
me përparësi të energjisë elektrike “ të miratuar me Vendimin Nr. 101 dt. 23.06.2016 të
Bordit te ERE, i ndryshuar me Vendimin Nr.147, dt. 30.09.2016 të Bordit te ERE-s .


